
Pracoviště: Katedra matematiky 

Datum odevzdání posudku: 11. 5. 2018 

 

 

 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

Vybrané úlohy z matematické olympiády 

Název práce: ……………………………………………………………………………………………. 

 

 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Aktuálnost tématu, struktura práce  

(rozsah, logická návaznost, vnitřní vyváženost)  

 

 

 

 

2. Metodologická a metodická stránka práce  

(stanovení hypotéz a cílů práce, užití metod) 

 

 

 

 

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji 

(výběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem) 

 

 

 

 

 

4. Odborná správnost – znalost problematiky 

(prokázání znalosti řešené problematiky,  

schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém) 

 

 

 

Jméno a příjmení studenta:  

Zuzana Mácová 

 

Obor: Matematika se zaměřením na 

vzdělávání 
 

Vedoucí /oponent bakalářské práce: 

doc. RNDr. Vladimíra Petrášková, Ph.D. 

Příloha k protokolu o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A B C N 
 

Logická návaznost – předpokládala bych, že návodné úlohy, které mají napomoci žákům při řešení úloh MO, 

by měly předcházet řešení úloh MO. 

A B C N 
 

Cíl práce byl jasně stanoven – podrobné řešení úloh MO a vytvoření návodných úloh pro jejich řešení. 

A B C N 
 

Zdroje jsou v přiměřeném množství. Pouze mám výhrady ke stylu citování – buď citujte pouze odkazem na 

autora nebo odkazem na číslo publikace, která je uvedena v seznamu literatury. 

 

 

 

 

 

 

 

A B C N 
 

Dobrá. Kromě zadání úloh a řešení úloh bych očekávala stručný komentář k jednotlivým kapitolám. 



5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v praxi 

 

 

 

 

 

 

6. Úroveň jazykového a stylistického zpracování 

 

 

 

 

 

 

7. Formální a grafická úroveň práce 

 

 

 

 

 

 

  Připomínky a otázky k obhajobě:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): velmi dobře 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře N - nevyhověl 

 

 

V Českých Budějovicích dne ……11. 5. 2018… ……….............................................................. 

                   Podpis vedoucího/oponenta práce 

A B C N 

Stanovené cíle byly splněny. Výsledky práce jsou uplatnitelné při přípravě žáků na okresní a krajská kola 

matematické olympiády. 

A B C N 
 

V textu je několik gramatických chyb – např. v úvodu – shoda podmětu a přísudku. 

Závěr –opakování stejných vět. 

A B C N 
 

Na velmi dobré úrovni. 

 

 

Návodné úlohy, které mají žákům pomoci k pochopení úloh v matematické olympiádě, byly vytvořeny 

autorkou bakalářské práce nebo byly převzaty z literatury?  

 

 


